
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/854/

Código da publicação: 854

Data da emissão do comprovante: 29/07/2025 18:54:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 184/2025

N° do Processo/Ano: 205/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2025 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2025 14:39:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 8.490,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA NO VEICULO
DBA-8129 - PROTOCOLO: 5054/2025;
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA NO VEICULO
DBA-8129 - PROTOCOLO: 5054/2025;

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/854/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-manutencao-corretiva-no-veiculo-dba-8129-protocolo-50542025p/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21ceb313f935a88f5a53bf74e6923c99.pdf

